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DECRETO DE ALCALDIA

Tipo: *Modificaciones Presupuestarias*

A la vista del expediente de modificacion presupuestaria presentado a esta Alcaldia,

Teniéndose conocimiento del informe de Intervencion de fecha de 2 febrero de 2024,

Considerando que el expediente cumple lo dispuesto en el articulo 182 del Real Decreto Legislativo
2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Hacien -
das Locales y articulos 47 y 48 del Real Decreto 500/90, de 20 de abril, asi como lo regulado en las
Bases de Ejecucion del vigente presupuesto prorrogado,

En virtud de lo dispuesto en el articulo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases

de Régimen Local asi como en las Bases de Ejecucion Presupuestarias,

nuacion:

Denominacion

Mayores de 45, Vigilancia
Menores de 45, Monitor
Mas Provincia, C/ G
PFEA Materiales

Mas Provincia, Carpa
Mas Provincia, Deportes

Inclusion Social

Empleo Social

Empleo Social

Infancia y familia
Participacion Social Ma-
yor

Envejecimiento activo

. Plaza De Espaiia, 2. 14670 Valenzuela (Cordoba). C.I.F P1406300B. Telef. 957188002.

de Val

Cementerio

5 PFEA 2023, mano de

RESUELVO

SERVICIO DE EMPLEO PUBLICO ESTATAL

153.2.609.00

870.10
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Partida presupuestaria de Partida presupuestaria de

astos ingresos
AFECTADA
DIPUTACION DE CORDOBA
130.131.00 870.10
341.131.00 870.10
153.2.622.00 870.10
153.2.609.00 870.10
338.629.00 870.10
341.227.99 870.10
INSTITUTO PROVINCIAL DE BIENESTAR SOCIAL
231.131.00 870.10
231.131.00 870.10
231.131.00 870.10
231.226.99 870.10
231.226.99 870.10
231.226.99 870.10
JUNTA DE ANDALUCIA
164.609.00 870.10

~

Primero.- Aprobar el expediente, incorporandose los remanentes obligatorios a los créditos iniciales
del Presupuesto prorrogado de gastos del aflo 2023 para el ejercicio 2024 que se muestran a conti -

Importe (en euros)

INCORPORACIONES DE CREDITO PROVENIENTES DE GASTOS CON FINANCIACION

1.759,91 €
1.970,06 €
67.099,99 €
85.192,71 €
15.000,00 €
3.062,62 €

6.944,32 €
985,72 €
1.968,38 €

4.730,31 €
3.179,25 €

3.597,15 €
19.704,80 €

85.632,12 €

Num. Resolucion:
2024/00000030

Insertado el:
05-02-2024




pie_fimna_corto_dipu_01

obra, C/ Virgen de la Ca-

beza
PFEA 2023, mano de 153.2.609.00 870.10 34.923,88 €

obra, C/Virgen de los Do-

lores
PFEA 2023, mano de obra 153.2.609.00 870.10 68.761,14 €

Camino Veredas Anchas
Total Incorporacion de remanentes de crédito provenientes de gastos con finan- 405.024,65 €

ciacion afectada ’ ’ :
INCORPORACIONES DE CREDITO DE MODIFICACIONES DE CREDITO DEL ULTIMO TRI-

MESTRE
Construccion de aljibes 419.619.00 870.10 112.024,22 €
municipales
Total Incorporacion de remanentes de crédito de modificaciones de créditos del 112.024,22 €
ultimo trimestre
TOTAL INCORPORACION DE REMANENTES DE CREDITO 517.048,87 €

Segundo.- Publicar la presente en la Sede Electronica y Tablon de Anuncios fisico.

Tercero.- Dar cuenta al Pleno en la préxima sesion que se celebre.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Antonio Pedregosa Montilla, en Valenzuela (Fechado y firmado

electronicamente).
EL ALCALDE — PRESIDENTE
Fdo. Antonio Pedregosa Montilla
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